
RESULTADOS FINALES DE PUJA EN WEB WWW.SUBASTASDECAZA.COM  

CÓDIGOS DE CAZA PERTENECIENTES A VILLASUR DE HERREROS  QUE QUEDARON DESIERTOS 

EN SUBASTA PÚBLICA REALIZADA EN LA LOCALIDAD DE PRADOLUENGO CON FECHA 13 DE MARZO DE 2016 

DE LOS CUPOS EXISTENTES EN LA RESERVA REGIONAL DE CAZA DE LA SIERRA DE LA DEMANDA 

 

ESPECIE CÓDIGO FECHA 
PRECIO 
SALIDA 

PRECIO 
FINAL 

CORZO 94 12 - 13 – 14 de ABRIL de 2016 700 € 800,00 € 

CORZO 95 18 - 19 – 20 de ABRIL de 2016 700 € 850,00 € 

CORZO 96 27 - 28 – 29 de ABRIL de 2016 700 € 750,00 € 

CORZO 97 12 - 13 – 14 de MAYO de 2016 700 € 800,00 € 

CIERVO 93 28 - 29 – 30 de SEPTIEMBRE de 2016 1.000 € 1.000,00 € 

 

LOS CÓDIGOS 98 y 99 de JABALÍ SE ADJUDICARON EN SUBASTA PRESENCIAL EL PASADO DÍA 13 

DE MARZO y LOS CÓDIGOS 100 y 101 de JABALÍ –CIERVA, YA FUERON ADJUDICADOS 

PREVIAMENTE A LA INCLUSIÓN DE ESTOS CUPOS DESIERTOS EN LA WEB, ASÍ COMO LOS 

CÓDIGOS DE BECADA DEL 102 AL 112 ADJUDICADOS EN SUBASTA PRESENCIAL DESARROLLADA 

EN LA LOCALIDAD DE PRADOLUENGO. 

 




